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Nóż Kizer Drop Bear Ki3619A1

Cena 829,00 zł

Numer katalogowy 434-119

Kod producenta Ki3619A1

Kod EAN 6973755035228

Typ szlifu płaski

Pochewka brak

Typ stali nierdzewna - CPM-20V

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin włókno węglowe

Jelec brak

Typ noża składany

Profil głowni Drop Point

Producent Kizer, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kizer

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 59-61

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Opis produktu
Składany nóż Drop Bear z serii Vanguar od firmy Kizer to folder EDC (Every Day Carry) wykonany z wysokiej jakości
materiałów i wyróżniający się nowoczesnym wzornictwem. 

W tym modelu producent wykorzystał unikatową blokadę ostrza Clutch Lock, której konstrukcja w postaci
obustronnego bolca umieszczona jest w rękojeści i zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa w trakcie pracy.

Cechy noża składanego Kizer Drop Bear:

Nóż zaprojektowany przez Azo
Ostrze o profilu Drop Point wykonane ze stali premium CPM-S20V 
Głownia pokryta czarną powłoką ochronną zabezpieczającą przed korozją i odblaskami
Nóż wyposażony w unikatową blokadę Clutch Lock
System Gemini umożliwia regulację mocy blokady na 25 poziomach
Otwarcie ostrza przy użyciu obustronnego kołka
Płynną pracę zapewniają ceramiczne łożyska kulkowe
Okładziny w nożu wykonane z włókna węglowego FatCarbonn pokrytego nowoczesną grafiką
W tylnej części rękojeści umieszczono otwór do przewlecenia linki paracord

Stal nierdzewna klasy premium

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/noz-kizer-drop-bear-ki3619a1-p-9804.html


 

Klingę wykonano z proszkowej stali CPM-S20V zahartowanej do twardości 59-61 HRC. CPM-S20V to amerykańska
„super stal”, której parametry odpowiadają elitarnej stali nierdzewnej Bohlera M390.

Dzięki wysokiej zawartości chromu oraz dużej ilości węglików wanadu ostrze cechuje się wyjątkowo dobrą odpornością na
korozję i zużycie, oraz bardzo długim zachowywaniem ostrości.

Wybierając nóż z takiej stali, warto zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ ostrzenie z wykorzystaniem
standardowej osełki ceramicznej może być bardzo pracochłonne i mało efektywne.

Klingę osadzono na ceramicznych łożyskach kulkowych, dzięki czemu nóż otwiera się płynnie i zapewnia wysoką kulturę
pracy. Głownia o uniwersalnym profilu Drop Point została pokryta czarną powłoką ochronną zabezpieczającą przed
korozją i odblaskami światła.

Otwarcie ostrza następuje przy użyciu obustronnego kołka, który zapewnia wysoki komfort prawo- i leworęcznym
użytkownikom. 

Solidna blokada z systemem regulacji mocy
Firma Kizer po raz pierwszy w nożu Drop Bear zastosowała innowacyjną blokadę Clutch Lock. Konstrukcja blokady polega na
umieszczeniu w rękojeści obustronnego bolca, który w momencie otwarcia noża blokuje ostrze.

Konstrukcja systemu Gemini, w który wyposażono blokadę, składa się z dwóch sprężyn w kształcie litery omega i posiada po
pięć otworów z każdej strony, dzięki czemu użytkownik ma możliwość dopasowania mocy blokady, według własnych
preferencji, na 1 z 25 poziomów.

Najwyższej jakości materiały
Kizer Drop Bear posiada okładziny FatCarbonn wykonane z włókna węglowego. Rękojeść przyciągają wzrok innych
użytkowników swoim artystycznym wyglądem.
Okładziny mają gładkie krawędzie, zapewniając komfortowy chwyt nawet podczas dłuższej pracy. A dolne wyprofilowanie pod
palec, poprawia bezpieczeństwo użytkownika i zmniejsza ryzyko ześlizgnięcia się dłoni na krawędź tnącą ostrza.

Składany nóż został wyposażony w klips typu Deep Carry, dzięki któremu nóż można dyskretnie przenosić w kieszeni
spodni.

W tylnej części rękojeści umieszczono obszerny otwór na linkę paracord lub brelok.
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